
２０１５年４月吉日 

 

各位 

 

アクリーティブ株式会社（東証一部：8423） 

２０１５年３月期決算説明会のご案内 

                                      
              

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度、アクリーティブ株式会社の２０１５年３月期決算説明会を下記の通り開催さ

せていただきます。この機会を通じまして、弊社に対するご理解を深めていただければ幸いで

ございます。 

  ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

                                        

記 

 

日    時 ： ２０１５年５月８日（金）  １４：００～１５:００ 

場    所 ： 東京証券会館 ９階   第４会議室  

〒103-8220 東京都中央区日本橋茅場町 1-5-8 

東京メトロ東西線・日比谷線 茅場町駅 ８番出口直結 

出 席 者 ： 代表取締役 菅原 猛 

取締役 財務部長 高山 浩 
社長室長 小林 洋史 

 

 

以 上 
 
 
 
 
 

 

※ 誠に勝手ながら、会場・資料等の準備の都合がございますので、ご出席の際は事前に下記担

当者までご連絡賜りますよう、お願い申し上げます。 

※ 定員になり次第、受付を終了させていただきますので、予めご了承ください。 
 

＜お問合せ先＞ アクリーティブ株式会社 社長室 担当者：津嘉山 

         TEL：０３‐３５５２‐８７０１   E‐mail：ir@accretive.jp 


